
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2019

N° do Processo: 2515

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2019 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamentos para a UBS.
Resumo:
REGISTRO DE PREO PARA AQUISIO DE MEDICAMENTOS PARA A UBS DA MUNICIPIO.
REALIZADA PELO CIVAP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/359/paquisicao-de-medicamentos-para-a-ubsp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/751805792e3fa52ff42b2c29de2c991c.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43be395e7687c15bf93a5b0f6f116383.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e86acd4879add5491b03c8e9ecd9c564.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d57b67c4ebf858dc2cfedc9389ef27.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a41dd171501b1f6ad2d9bf91d5620fec.PDF


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

10/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

05/09/2019 00:00:00 Contrato Baixar

07/08/2019 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

15/07/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef42122d834e50f99bdba53b6d041b80.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18073a8f17ad600cfed6c7956e979280.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b773cd6f81753bc82bc6bd7c53c28e99.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62d154c426c489c76c4cd0da018b7a42.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9407d758e42239559d29cf2553afb184.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c980dbcce2cbf49f7c6a210c82e4f62.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a7e12023bddcd8cb6e30966765d80eb.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21cefcfe7588a803c6a4c5497cf6e2ed.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dafef02030e71f3426d6a4a26f88f9f8.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f41425be9038b5d54bf77be6fe42ddbe.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4d32c550e016adcb5c75c936e3866a0.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee20f2c37c3a9e8fa3f816faf082628d.PDF
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55339601eb729d274b5b5e07ce4783eb.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c2333e7cf592f4bb96824125f92b3ab.doc

